
Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-346

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VSB Geologický pavilon, Porubá
Sazba:

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ............  _ ....................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

n  „  0 1 -02- 2017
Ostrava-Třebovice dne 12.01.2017 V ...Qstr.av.e.....  dne

7. a dnd a vntp.lp 7 7 7 n  n J U S v n t n l n



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-350

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VSB knihovna 17.1istop.Poruba
Sazba:

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání ........................................... ........................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017

0 1 -02- 2017
v Q s tr .a v .ě . . . . . . . . . . . . . . . . . j n e . . . . . . . . . . . . . . . .

Za dodavatele Za odběrateli



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-351

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VSB spor.hala,Opavská, Porubá
Sazba:

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání ........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

0 1 -02- 2017
dne ....

x, j .

Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017 /̂Dstravě

Za dodavatele Za odběratele



Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-352

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB VEC 2 , 17.1istopadu 15/2172, Porubá
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty | byty nebyty byty
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání .. ....................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

0 1 -02- 2017
Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017 V ..QSfcCčtYŠ...........................  .dne

Za dodavatele Za odběratele i



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-353

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB AULA, 17.1istopadu, Porubá
Sazba:

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ......................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

0 1 -P?- ?017

Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017 V .O stravě dne...................

Za dodavatele odběrateli



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-354

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB CPIT - TLÍ, Studentská, Porubá
Sazba:

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání ......... .............................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

0 1 -02- 2017

Y O stravěOstrava - Třebovice dne 12.01.2017

Za dodavatele Za odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-356

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB CPIT-TL2, Studentská, Porubá
Sazba:

nebyty | byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání .......... ............................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017

0 1 -02- 2017
V ..Qstravě.....................^ ne...... .........

Za dodavatele Za odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-357

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB, Technologický pavilon VEC III,Porubá
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty | byty nebyty byty
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání .... .....................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017 v „Ostravě.
in - 0 2 -  2017

Za dodavatele Za odběratele



Veolia Energie CR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-358

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VSB, Výzkumný pavilon IET, Porubá
Sazba:

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání ..... .............................................................................n-.-.-r,-,-.........................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017 V O stravě
o 1 -02- 2017

dne...................

Za dodavatele ia odběratele



Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-363

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB rektorát objekt A , 17.listopadu,Porubá
Sazba:

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání .........................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

0 1 -02- 2017
v „O stravě................ z  dtie...............Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017

Za dodavatele Za odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-364

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB rektorát objekt D, ] 7.listopadu Porubá
Sazba:

Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty byty nebyty byty

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání .......... ..........................- ................................................. ..............................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

0 1 -02- 2017

Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017 v ...Ostravě................../Sne.............. .

7,a dodavatele Za odběratele



Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-367

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB laboratoře Studentská, Porubá
Sazba:

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
poěet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání ....................—....................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

0 1 -02- 2017
Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017 vQS.tr9.V6...........................>.... dne....................

Za dodavatele Za odběratele



Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-372

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Trebovice

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB, Mateřská škola při VŠB-TUO, Porubá
Sazba:

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ... .............................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava- Trebovice dne 12.01.2017 V ...Ostravě.................... ........................

Za dodavatele "Za odběratele



Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-373

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB, IT 4 Innovations, Porubá
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpoěet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty byty nebyty byty
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání .......... ...........................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

0 1 -02- 2017
Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017 V ..QS.tX.étvě................... z ..... dne............L........

Za dodavatele Za odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B050-377

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB, tělocvična, Porubá
Sazba:

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ..... ^.^„,.-„11^,...-.,.^..-.....-........................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

0 1 -07- 7017
■/dne...................Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017 v ...Ostravě,

Za dodavatele /Ž a odběratele



Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B100-380

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB Ekonomická fakulta, objekt E, Havl. nábř., Ostrava 1
Sazba:

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání ........... ..........................- ..............................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

0 1  -02~ 2017
V ...O stra y e ................dneOstrava - Třebovice dne 12.01.2017

Za dodavatele Za odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B100-461

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VSB Ekonomická fakulta Osvoboditelů 33, Ostrava
Sazba:

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměty 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ........... „ .....................................................................................................
Gméno) (telefon)

Další ujednání:

o 1 -02- 2017

dne. . . . . . . . . . . .Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017 V „O stravě.

Za dodavatele n  odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 33303

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B 120-325

Platnost pro rok: 2017
Název OM: VŠB VK,Dr.Malého 17,Ostrava 1
Sazba:

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání .. ............................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

0 1 -02- 2017
Ostrava - Třebovice dne 12.01.2017 V ..................... j n e ..........................

z........................................... I.
Za odběrateleZa dodavatele


